別記様式１

               入札参加資格確認申請書

                                                年  月  日

 宮崎県知事  河野 俊嗣 殿

                                    住所

                                    商号又は名称

                                    代表者氏名                              印

 令和７年１１月４日付けで公告のありました令和７年度宮崎県観光案内板情報更新等業

務委託に係る入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

 なお、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ないもの

でないことを並びに添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

                  記

１ 組織図、従業者数及び業務概要がわかる書類

２ 氏名（フリガナ付き）、性別及び生年月日を記載した役員名簿

別記様式２

入   札   書

 入 札 金 額

 円

 入 札 の 目 的

 令和７年度宮崎県観光案内板情報更新等業務委託

 履 行 期 間

 令和８年３月１９日まで

 入 札 保 証 金 額

宮崎県財務規則第１００条第２項第２号により免除

 上記金額に１００分の１１０を乗じて得た金額をもって契約したいので、令

和７年度宮崎県観光案内板情報更新等業務委託仕様書及び契約条項(請負条項

)、宮崎県財務規則（昭和３９年３月２１日規則第２号）を承知して入札いた

します。

       年  月  日

                            住 所

                     入札者

                             氏 名                          印

  宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

 確  入

 認  札

 済  条

 印  件

     等

別記様式３

委  任  状

                                                  年  月  日

  宮崎県知事  河野 俊嗣 殿

              （委任者）

               住       所

             商号又は名称

                  氏    名

                  （法人にあっては、代表者の職氏名）                 印

   私は、            を（ 代理人 ・ 復代理人 ）と定め、

    下記の権限を委任します。

                         記

 令和７年度宮崎県観光案内板情報更新等業務委託に係る入札の件

       （受任者）

         住       所

         商号又は名称

         氏    名

           （法人にあっては、代表者の職氏名）                印

              電    話